
Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s.

Název výrobku  (obchodní) Celozrnné BRUSIENKY
Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek x

Korýši a výrobky z nich
Vejce a výrobky z nich x

Ryby a výrobky z nich
Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
x

Sójové boby (sója) a výrobky z nich x

Mléko a výrobky z něj x

Suché skořápkové plody a výrobky z nich x

Celer a výrobky z něj
Hořčice a výrobky z ní
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich x

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj
Mekkýši a výrobky z nich
% masa

0,22 g

Alergologické informace

pšeničná múka, sušené datle, margarín (repkový olej, kokosový tuk,  úplne hydrogenovaný 

repkový olej, emulgátor /mono- a diglyceridy mastných kyselín/, regulátor kyslosti /kyselina 

citrónová/, aróma, vitamín A), fruktóza 13,6%, pšeničná múka celozrnná 9,4%, fruktózový 

sirup, sušené brusnice 5,3% (brusnice, cukor, slnečnicový olej), kakaová poleva s fruktózou 

(rastlinný tuk úplne hydrogenovaný /kokosový, repkový/, sušená srvátka, odtučnené kakao 

14%, fruktóza 14%, laktóza, maltodextrín, rastlinný tuk maslovníkový, emulgátor /lecitín/, 

arómy), semená sezamu, sušená vaječná zmes, odtučnené kakao, kyselina (kyselina 

jablčná), kypriace látky (uhličitany sodné a amónne), arómy, kyselina listová

Celozrnné sušienky plnené s brusnicovou náplňou (38 %)

Pečivárne Lipt. Hrádok s.r.o. , Liptovská Porúbka 347, 033 01 Liptovský Hrádok, Slovensko

Skladujte v suchu, chráňte pred teplom

8586008106545
65 g

Deklarace produktu

1 695 kJ / 403 kcal
14 g
7,2 g
61 g
36 g

60667

5,6 g


